国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会
特定非営利活動法人（NPO 法人）

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax
Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232
https://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

2025年 10 月吉日

会員各位

講  師 : 東野 幸利氏 MFTA®
日本テクニカルアナリスト協会 理事長
株式会社 DZHフィナンシャルリサーチ・チーフストラテジスト

日  時 : 2025年 11月 15日土曜日 14：00～15：30

会  場 : 大阪証券取引所 北浜フォーラム 3F

会  費 ：
会員、受講生 ⇒無料
非会員    ⇒有料（資料代として 3000円）

ＮＴＡＡエリア講演部

申込受付締切 11 月 11 日（火）16 時迄

平素よりお世話になっております。
NTA 理事長 東野幸利氏（MFTA®）
が講師として
2025 年 11 月 15 日（土）、
「NTAA 関西大阪講演会」
を開催致します。

どなたでも参加可能です。多くの方のご
参加をお待ちしております。なお、資料
準備等のため、参加ご希望の方は事前に
当協会事務局までお申し込みいただき
ますようお願い申し上げます。

～日本株は「V字ボトム」の巻き戻し、青天井の第二幕は円安が最大の株価材料なるか～

http://www.ntaa.or.jp/
https://www.tc-forum.co.jp/ap-osakayodoyabashi/access/
https://www.ntaa.or.jp/mw_wp/seminar_inquiry?ymd=20251115&post_id=21752
https://www.ntaa.or.jp/mw_wp/seminar_inquiry?ymd=20251115&post_id=21752

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

東野幸利氏プロフィール：
1968 年大阪生まれ。証券会社情報部、大手信託銀行トレーダー、大手銀行などの勤務
を経て 2006 年に入社。需給やテクニカル分析を主体として、主要指数や個別株分析を
担当。 IFTA（国際テクニカルアナリスト連盟）国際検定テクニカルアナリスト、元 IFTA
教育委員会メンバー、現 IFTA 理事。FP技能士 1 級、年金・退職金総合アドバイザー
（DC 協会）。2022 年日本テクニカルアナリスト協会理事長。朝エクスプレス（日経
CNBC）、モーニングサテライト（テレビ東京）WORLD MARKETZ（STOCKVOICE）、
ラジオ日経マーケットプレスなどに出演。

【大阪証券取引所ビル貸会議室（北浜フォーラム）】

住所

大阪市中央区北浜 1丁目 8番 16号 大阪証券取引所ビル 3F

交通アクセス

■地下鉄堺筋線「北浜駅」 1B出口（地下道直結）
■京阪本線「北浜駅」 28 出口（地下道直結）
■地下鉄御堂筋線「淀屋橋駅」 徒歩 7 分 27 出口（地下道直結）

https://www.ntaa.or.jp/mw_wp/seminar_inquiry?ymd=20251115&post_id=21752